



Sogamoso, 07 de mayo de 2024

Señores:
SENA REGIONAL BOYACÁ
Ciudad

REF: Cotización Componentes Electrónicos

Cordial Saludo:

Atendiendo su amable solicitud, **MERCATRONICS**, como empresa comercializadora de componentes electrónicos y tecnológicos pone a su consideración la siguiente cotización:

ITEM	COMPONENTES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	JUEGO DESTORNILLADORES SET DESTORNILLADORES 115 EN 1	UNIDAD	4	\$ 62.000	\$ 248.000
2	CABLE UTP CAT. 5E X 300 METROS 100% COBRE	UNIDAD	4	\$ 483.000	\$ 1.932.000
3	MUÑEQUERAS ANTIESTATICAS MANILLA ANTIESTÁTICA	UNIDAD	4	\$ 10.000	\$ 40.000
4	GENERADOR DE TONOS RJ45, PROBADOR DE CABLES 100MTS.	UNIDAD	4	\$ 217.600	\$ 870.400
5	MEDIOS DE ALMACENAJE DE DATOS MEMORIAS USB 32 GB	UNIDAD	200	\$ 23.229	\$4.645.800
6	SILICON MULTIUSOS INDUSTRIAL 16 ONZ PHINNIX	UNIDAD	4	\$ 36.550	\$ 146.200
7	CONECTORES RJ45 X100 UNDS- PLUG RJ 45	UNIDAD	4	\$ 26.000	\$ 104.000
				SUBTOTAL	\$ 7.986.000
				IVA 19%	\$ 1.517.340
				TOTAL	\$ 9.503.340

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

GENERADOR DE TONOS

- Alcanza 100M Rastreando Cables
- Prueba cables RJ11-12/RJ45 8 Leds
- Señala Cortos y Ubica Cable Incluso en Red Activa
- Rechaza Ruido y Señales Falsas - Detecta con Precisión Cable Aislado y en Mal Estado
- Valida el Correcto Cableado de Extremo a Extremo e
- Identifica Servicio de Telecomunicaciones o Datos

Incluye: - Audífono con Plug Mini Estéreo 2.5mm
 - Cable RJ11 - Cable RJ11 con 2 Caimanes
 - Cable Network RJ45
 - Usa 2 Pilas 9V (Incluidas)

PLUG RJ 45 CAT 5E

-Material plástico



JUEGO DE DESTORNILLADORES

115 piezas en 1: INCLUYE: Torx, estrella, pala, triángulo, cuadrado, copas.





CONDICIONES COMERCIALES

1. OBSERVACIONES

2. MONEDA peso colombiano

3. IVA Responsables de IVA

4. FORMA DE PAGO

A convenir con el comprador

En caso de aceptar la presente propuesta comercial, cancele el servicio por mediodo alguna de las siguientes cuentas por consignación o transferencia a nombre de ANGELA KATERINE ACERO, NIT: 46.456.182-7:

BANCO	TIPO DE CUENTA	NÚMERO DE LA CUENTA
BANCOLOMBIA	AHORROS	26267736692

5. VALIDEZ DE LA OFERTA 8 Días.

6. DATOS PARA FACTURACIÓN

El cliente declara que ha leído y acepta los términos, condiciones y alcances de lasolicitud de cotización en referencia y sus respectivos anexos.

7. PLAZO DE ENTREGA: 12 días hábiles contados a partir de la aceptación de la oferta o acta de inicio y **DE ACUERDO CON LA DISPONIBILIDAD DEL PROVEEDOR**

8. ACEPTACIÓN DE LA OFERTA:

Acepto las condiciones expuestas en esta oferta económica para que **ANGELA KATERINE ACERO "MERCATRONICS"**, realice los trámites para el suministro de materiales pertinente acorde a la información inscrita en este documento y la completa comprensión del mismo.

DATOS CLIENTE PARA REALIZACIÓN DE FACTURA				
ALCANCE DEL SERVICIO	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRONICOS			
NOMBRE O RAZON SOCIAL				
NIT/RUT/CC				
CIUDAD/DEPARTAMENTO				
DIRECCIÓN				
TELÉFONOS/CELULAR				
CORREO ELECTRÓNICOS AUTORIZADOS*				
REGIMEN	Común		Simplificado	
AUTORETENEDOR	SI		NO	

Firma de Aceptación _____

Nombre de quien firma la Aceptación

Cédula de ciudadanía

En constancia se firma el presente documento a los 7 días del mes de mayo del 2024.

Cordialmente:



ANGELA KATERINE ACERO MESA
GERENTE GENERAL